
 

 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
07.09.2017 № 471-п 

г.Нефтеюганск 

 

О создании и утверждении состава комиссии по формированию  

резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей 

муниципальных учреждений и муниципальных предприятий, 

подведомственных Департаменту образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

 

В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска 

от 24.03.2014 № 52-п «О резерве управленческих кадров организаций для 

замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и 

муниципальных предприятий муниципального образования город 

Нефтеюганск», приказываю:  

1.Создать и утвердить состав комиссии по формированию резерва 

управленческих кадров для замещения должностей руководителей 

муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального 

образования город Нефтеюганск  подведомственных Департаменту 

образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска 

согласно приложению. 

2.Приказ от 11.07.2017  № 389-п «Об утверждении Положений и  

состава комиссии по формированию резерва управленческих кадров 

подведомственных учреждений Департаменту образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска»  (с изм. от 19.02.2015 № 67-п; 

01.12.2015 № 659-п; 31.12.2015 № 803-п; 11.02.2016 № 55-п) считать 

утратившим силу. 

3.Отделу организационного обеспечения и кадров (Савина М.О.) 

ознакомить с данным приказом  руководителей муниципальных учреждений, 

подведомственных Департаменту образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска.  

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Департамента                                               Т.М.Мостовщикова 

 

 

 

            

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска  

«Об утверждении состава комиссии по формированию  

резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей 

муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального 

образования  город Нефтеюганск подведомственных, Департаменту 

образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска» 

 

1.Визы: 

 

 подпись, 

дата согласования 

инициалы, фамилия 

 

Заместитель директора Департамента 

 

  

Н.Ю.Мичурина 

Исполняющий обязанности 

начальника отдела организационного 

обеспечения и кадров  

 Л.А.Николаева 

 

2.Проект разработан: главным специалистом отдела организационного 

обеспечения и кадров  Бородиной Е.В.  ________________ 

тел. 8 (3463) 23 40 74 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

-подведомственные учреждения Департаменту образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска- 1 экз. 

 



 

 Приложение  

  к приказу Департамента образования 

 и молодёжной политики  

 администрации города Нефтеюганска 

 «_07_»  сентября 2017 г. № 471-п 
 

 

Состав  

комиссии по формированию резерва управленческих кадров 

 для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и 

муниципальных предприятий  муниципального  образования  

города Нефтеюганска  подведомственных Департаменту образования и 

молодёжной политики администрации города Нефтеюганска 

 

Председатель комиссии: - Пастухов Андрей Викторович, заместитель главы    

города Нефтеюганска 

  

Заместитель  

председателя комиссии: 

-Мостовщикова Татьяна Михайловна, директор 

Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

  

Секретарь комиссии: 

(без права голоса) 

 

 

 

в период отсутствия 

-Бородина Елена Владимировна, главный специалист 

отдела организационного обеспечения и кадров 

Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

 

- Николаева Лариса Алексеевна, главный специалист 

отдела организационного обеспечения и кадров 

Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

 

  

  

Члены комиссии: -Матвееева Ольга Николаевна, заместитель 

начальника управления юридическо-правового 

управления администрации города Нефтеюганска  

  

 -Лексина Карина Евгеньевна, начальник отдела 

муниципальной службы и кадров департамента по 

делам администрации города Нефтеюганска, 

(специалист отдела муниципальной службы и кадров 

департамента по делам администрации города 

Нефтеюганска, исполняющий обязанности 

начальника отдела муниципальной службы и кадров 

департамента по делам администрации города 

Нефтеюганска).  



  

 -Скокова Наталья Анатольевна, заместитель 

директора Департамента образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска 

  

 -Абакумова Евгения Борисовна, начальник отдела 

развития образования информационно-

методического обеспечения и воспитательной 

работы Департамента образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска 

  

 

 -Евсеева Надежда Осиповна, начальник отдела 

дошкольного образования Департамента 

образования и молодёжной политики администрации 

города Нефтеюганска 

  

 -Фомина Наталья Владимировна, начальник отдела 

общего образования инспектирования и оценки 

качества образования Департамента образования и 

молодёжной политики администрации города 

Нефтеюганска 

  

 -Савина Марина Олеговна, начальник отдела 

организационного обеспечения и кадров 

Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

  

-Фокина Снежана Вячеславовна, специалист - 

эксперт отдела общего образования инспектирования 

и оценки качества образования Департамента 

образования и молодёжной политики администрации 

города Нефтеюганска 

  

 -Степкина Людмила Ивановна, директор 

муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная 

кадетская школа № 4» 

  

-Кошкарева Валентина Александровна, директор 

муниципального бюджетного общеобразовательного  

учреждения «Средняя общеобразовательная школа  

№ 5 «Многопрофильная» 

  

  

 

 



-Шейфер-Грушко Ирина Анатольевна, директор 

муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования "Центр 

дополнительного образования "Поиск" 

  

-Лукьянцева Светлана Карловна, директор 

муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 6 

«Лукоморье» 

  

 -Суровцова Елена Ивановна,  директор  

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 7» 

 

-Сергеева Ирина Евгеньевна,  директор  

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» 

 

  

 -Курмачева Татьяна Анатольевна, председатель 

профсоюзной организации Нефтеюганского 

горкома работников народного образования и 

науки Российской Федерации  

 

                                            

 

               

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


